
सवᭅ साधारण कर

महानगरपािलका िशᭃण कर

मलᮧवाह कर

पथ कर

वᭃृ कर

पाणीपुरवठा लाभ कर

शासकᳱय िशᭃण कर 

शासकᳱय  रोजगार हमी कर

पाणी पᲵी (ᮧित मिहना)

अनािधकृत बांधकाम शा᭭ती

अिᲨशमन सेवा कर

उपयोगकताᭅ शु᭨क

(१)

(२)

(३)

(४)

(५)

(६)

(७)

(८)

(९)

(१०
)

(११
)

(१२
)

01/04/2023 To
31/04/2024

3077AC-Sheet Resi 360.68

360.68

3077

Rate RVAssessment 
Year

Carpet
Area

Usage
Type

Construction
Type

Owner Name

Property Number

Ward Name

Address

Usage Type Class

UPIC39 6357

39DO012560700

- - -

MAHATMA PHULE COLONY, NR SANDHYA KIRANA STORE, SUBHASH TEKADI, ULHASNAGAR-4

Slum

Residential RV

Non-Residential RV

Total RV

0.79

3077

0

862

154

215

246

154

92

154

0

1800

695

62

15

4449

मलᮧवाह सुिवधा लाभ कर

मोᲹा िनवासी जागेवरील कर

िवशेष साफ सफाई कर 0

0

(१३
)

(१४
)

(१५
)

28%

5%

7%

8%

0.5%

5%

3%

2%

5% 0%

NA

Non-Residential -Residential -

150 per month

उप-आयुᲦ (कर)
उ᭨हासनगर महानगरपािलक

कर िनधाᭅरक व संकलक
उ᭨हासनगर महानगरपािलक

उप- कर िनधाᭅरक व संकलक
युिनट ᮓ._____

उ᭨हासनगर महानगरपािलक

कर िनरीᭃक 
(वाडᭅ ᮓ.      )

उ᭨हासनगर महानगरपािलक

0

Occupier Name SANGEETA SUNIL GAIKWAD

Room
Type

Room

ALV

3419


